pela Lei n° 10.256/2001.
A desistência PARCIAL acima mencionada refere-se a aplicação de multa pecuniária constante do A.I. mencionado, referente aos seguintes fatos geradores e competências constantes da tabela I em anexo que totaliza em R$ 540.577,42 (quinhentos e quarenta mil, quinhentos e setenta e sete reais, quarenta e dois centavos).
Por força do despacho de e-fls. 947 do Serviço de Controle de Julgamento do CARF, os autos foram encaminhados à Receita Federal, tendo sido emitido o Despacho Decisório SAFIS/EFI3 n° 1021/2010 a retificar o valor da multa para R$ 1.127.958,29 por reconhecer a decadência das competências 01/1999 a 10/2001.

[...]

previdenciária instituída pela Lei n° 10.256/2001. 

A desistência PARCIAL acima mencionada refere-se a aplicação de multa pecuniária 

constante do A.I. mencionado, referente aos seguintes fatos geradores e competências 

constantes da tabela I em anexo que totaliza em R$ 540.577,42 (quinhentos e quarenta 

mil, quinhentos e setenta e sete reais, quarenta e dois centavos). 

Por força do despacho de e-fls. 947 do Serviço de Controle de Julgamento do 

CARF, os autos foram encaminhados à Receita Federal, tendo sido emitido o Despacho 

Decisório SAFIS/EFI3 n° 1021/2010 a retificar o valor da multa para R$ 1.127.958,29 por